
ZARZĄDZENIE NR 17/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 27/2019 Wójta Gminy Piaski z dnia 15 kwietnia 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ

- załącznik  nr 2 - plan wydatków – organ

- załącznik  nr 3 - plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: C72E9478-D8BE-4486-AC9C-17553D22719C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  17/W/2019
z 15 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 815,002 040,00 16 855,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 815,00 14 815,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 14 815,00 14 815,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,000,00 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 30 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 000,00 30 000,00

27 898 592,93 27 943 407,9344 815,00Razem:

Id: C72E9478-D8BE-4486-AC9C-17553D22719C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków- organ

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 17/W/2019
z dnia  15 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 268 174,00 -7 500,00 260 674,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 268 174,00 -7 500,00 260 674,00

4810 Rezerwy 268 174,00 -7 500,00 260 674,00

Razem: 368 174,00 -7 500,00 360 674,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C72E9478-D8BE-4486-AC9C-17553D22719C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków- jednostka

zał nr 3 do  Zarządzenia Wójta
Nr 17/W/2019

z dnia  15 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 040,00 14 815,00 16 855,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 815,00 14 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 215,00 11 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 13 615 695,00 14 815,00 13 630 510,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C72E9478-D8BE-4486-AC9C-17553D22719C. Podpisany Strona 1




